Guoliavietė turi būti pateikta su galiniais dangteliais. Sandarinimai tarp dangtelių ir veleno turi būti pritaikyti darbui skysta alyva. Guoliavietėje bus sumontuoti 6224 guoliai.
2.2. Prekių kiekis nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 2. 
2.3. [bookmark: _Ref341352440]Bendra Prekių kaina sudaro 32.004,50 eurų (trisdešimt du tūkstančiai keturi eurai 50 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:  
2.3.1. Prekių kaina – 26.450,00 eurų (dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct), neįskaitant PVM;
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) - 21 % 5.554,50 eurų (penki tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt keturi eurai 50 ct).
2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina.
2.5. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pristatytas Prekes pagal Sutarties SD Priede Nr.